
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
88 
66 
38 

263 
100 
165 
19 

115 
41 
16 

146 
9 

96 
59D 

Name 
Maximilian Boström 
Gustav Ryderdahl 
Simon Ohlin 
Ivan Lenholm 
Nils Lilja 
Lucas Gidlöf 
Noel Sundberg 
Hugo Krook 
Eddie Boman 
Sixten Allinger Sandgren 
Daniel Lundfors 
Wilder Lindberg 
Isak Jagersten 
James Phillips 

Total points 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 

M1.  
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 

Class 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
Rotax Senior 
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Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 
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RMC Jönköping 

Rotax Max Senior 

12. Heat Grupp B 

JKC 1,040 km 


