

Pos	No.	Name	Total points	M1.	Class
1	88	Maximilian Boström	101	101	Rotax Senic
2	66	Gustav Ryderdahl	102	102	Rotax Senic
3	38	Simon Ohlin	103	103	Rotax Senic
4	263	Ivan Lenholm	104	104	Rotax Senic
5	100	Nils Lilja	105	105	Rotax Senic
6	165	Lucas Gidlöf	106	106	Rotax Senic
7	19	Noel Sundberg	107	107	Rotax Senic
8	115	Hugo Krook	108	108	Rotax Senic
9	41	Eddie Boman	109	109	Rotax Senic
10	16	Sixten Allinger Sandgren	110	110	Rotax Senic
11	146	Daniel Lundfors	111	111	Rotax Senic
12	9	Wilder Lindberg	112	112	Rotax Senic
13	96	Isak Jagersten	113	113	Rotax Senic
14	59D	James Phillips	114	114	Rotax Senic